
Id: ERGRS­VKRIZ­WTQFN­SOJVN­VZWSO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 188/XIII/12
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 28 lutego 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy na rok 2013 środków stanowiących fundusz 
sołecki. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001.r Nr 
142, poz.1591 z późn.  zm.), oraz art.1 ust.1 ustawy z dnia 20  lutego 2009  r. o funduszu  sołeckim  (Dz.U. Nr 52, 
poz.420 z późn.zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na wyodrębnienie w budżecie gminy na rok 2013 środków stanowiących fundusz sołecki. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie

Celowym  i niezbędnym  jest  realizacja  określonych  przez  Rady  Sołeckie  zadań  na  terenie  Gminy.  Warunkiem 
dopuszczającym rozpoczęcie procedury typowania przez zebrania wiejskie zadań do realizacji w ramach Funduszu 
Sołeckiego  jest  deklaratoryjna  zgoda  Rady  Miejskiej  na  wyodrębnienie  w budżecie  na  dany  rok  środków  na 
fundusz  sołecki.  W świetle  powyższego,  przewidując  realizację  w roku  budżetowym  2013  zadań  ze  środków 
Funduszu Sołeckiego, koniecznym i niezbędnym jest podjęcie, w terminie do dnia 31marca, uchwały przez Radę 
Miejską, zezwalającą na wyodrębnienie w budżecie środków finansowych na Fundusz Sołecki. 


